ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

1 марта 2019 г. 28-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии
Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав эвакуационной комиссии Кабардино-Балкарской
Республики, утвержденный постановлением Правительства Кабардино-
Балкарской Республики от 19 мая 2017 г. № 91-ПП, следующие
изменения:

а) включить в состав эвакуационной комиссии следующих лиц:

Анаев М.А. - временно исполняющий обязанности
начальника управления гражданской
защиты Главного управления Министерства
Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствии по Кабардино-
Балкарской Республике (заместитель
председателя эвакуационной комиссии)
(по согласованию)

2

Кяров Э.Х.

Унажоков А.Н.

Ашхотов И.А. - заместитель министра инфраструктуры
и цифрового развития Кабардино-
Балкарской Республики -  руководитель
департамента развития транспортной
инфраструктуры Министерства
инфраструктуры и цифрового развития
Кабардино-Балкарской Республики

- заместитель министра промышленности
и торговли Кабардино-Балкарской
Республики

- заместитель министра строительства
и дорожного хозяйства Кабардино-
Балкарской Республики -  главный
архитектор Кабардино-Балкарской
Республики;

б) наименование должности Атарова В.Т. изложить в следующей
редакции: «заместитель министра внутренних дел по Кабардино-
Балкарской Республике (по согласованию)»;

в) наименование должности Ацканова P.P. изложить
в следующей редакции: «заместитель министра труда и социальной
защиты Кабардино-Балкарской Республики»;

г) исключить из состава эвакуационной комиссии
Бештокова А.М., Бирюка А.А., Хоханаева Б.Х., Этезова Р.С.

уПредседатель Правительства*
Кабардино-Балкарской Республики

X
N |А.Мусуков